

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/12
Stavba: Oprava kabelů po krádeži v žst. Pohled

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			159 690,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	159 690,88	33 535,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			193 225,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025/12

Stavba:

Oprava kabelů po krádeži v žst. Pohled

Místo:

Datum:

25. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		159 690,88	193 225,96
01	Oprava kabelů	159 690,88	193 225,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kabelů po krádeži v žst. Pohled
Objekt: 01 - Oprava kabelů

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			159 690,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	159 690,88	21,00%	33 535,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	193 225,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kabelů po krádeži v žst. Pohled
Objekt: **01 - Oprava kabelů**

Místo: Datum: 25. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 159 690,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kabelů po krádeži v žst. Pohled
Objekt: 01 - Oprava kabelů

Místo: Datum: 25. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 159 690,88

1	M	7590521614	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 16 P 1,0 D	m	10,000	324,92	3 249,20
2	M	7590521609	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 12 P 1,0 D	m	20,000	274,59	5 491,80
3	M	7590521604	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 7 P 1,0 D	m	10,000	210,05	2 100,50
4	M	7590521589	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 3 P 1,0 D	m	20,000	164,10	3 282,00
5	M	7590541442	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EZE	kus	12,000	4 901,12	58 813,44
6	K	7590525230	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	30,000	28,23	846,90
7	K	7590525231	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P	m	30,000	33,26	997,80
8	K	7590525445	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře do 10 žil	kus	4,000	4 923,00	19 692,00
9	K	7590525446	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře do 20 žil	kus	2,000	5 721,62	11 443,24
10	K	7590525447	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře do 32 žil	kus	6,000	6 323,32	37 939,92
11	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	736,26	5 890,08
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	ks	2,000	4 972,00	9 944,00